
ZARZĄDZENIE NR 16/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 
z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia audytu wewnętrznego w zakresie realizacji zadań 

statutowych i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Centrum Onkologii – 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Zakładu Epidemiologii, Pełnomocnika 

Dyrektora ds. Epidemiologii i Profilaktyki Nowotworów oraz Centrum Współpracy  

ze Światową Organizacją Zdrowia. 

Na podstawie § 6 ust. 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zwanego dalej „Instytutem”, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie audytu wewnętrznego w zakresie realizacji zadań 

statutowych i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Instytutu działających  

w obszarze epidemiologii: Zakładu Epidemiologii, Pełnomocnika Dyrektora  

ds. Epidemiologii i Profilaktyki Nowotworów oraz Centrum Współpracy ze Światową 

Organizacją Zdrowia, w szczególności w zakresie funkcjonowania Krajowego  

Rejestru Nowotworów, współpracy ze Światową Organizacją Zdrowia, działalności 

Pełnomocnika Dyrektora ds. Epidemiologii i Profilaktyki Nowotworów. 

2. Powołuję się Komisję do przeprowadzenia audytu wewnętrznego w powyżej określonym 

zakresie, w składzie: 

1) Przewodniczący - prof. dr hab. n. med. Maciej Krzakowski 

2) Członek - prof. dr hab. n. med. Jarosław Reguła 

3) Członek - prof. dr hab. n. med. Janusz Siedlecki 

4) Członek - prof. dr hab. n. med. Piotr Rutkowski  

5) Członek - mgr Tomasz Gałecki 

 

3. Zadaniem Komisji będzie opracowanie i przedstawienie Dyrektorowi propozycji modelu 

organizacyjnego umożliwiającego sprawne realizowanie zadań Instytutu w zakresie 

epidemiologii i prewencji nowotworów oraz współpracy ze Światową Organizacją 

Zdrowia w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


